
UCHWAŁA NR XXXVIII/217/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 
Jeleniogórskiego na lata 2006 - 2014 i stopniu osiągniętych celów operacyjnych zawartych w Strategii”

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013, poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 
Jeleniogórskiego na lata 2006 – 2014 i stopniu osiągniętych celów operacyjnych zawartych w Strategii”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: CVJDD-YORLR-TPWLF-XIJDR-BHKOS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr XXVI/173/08 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 r., 
zmieniającą uchwałę w sprawie aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Jeleniogórskiego, Zarząd 
Powiatu po zakończonym roku budżetowym przedstawia Radzie Powiatu informację o stanie realizacji zadań 
strategicznych oraz osiągniętych celach operacyjnych zawartych w Strategii. Informacja niniejsza zawiera 
przekazane przez wydziały i jednostki organizacyjne Powiatu Jeleniogórskiego dane dotyczące stopnia realizacji 
zadań strategicznych w roku 2013. 

Id: CVJDD-YORLR-TPWLF-XIJDR-BHKOS. Podpisany Strona 1




